Vì lợi ích của con, các bên có quyền yêu cầu 

thay đổi người trực tiếp nuôi con và mức cấp dưỡng theo quy định của pháp luật. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: 

+ Án phí sơ thẩm Hôn nhân và gia đình: Thỏa thuận chị Nguyễn Huỳnh 

Tường V chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) sung vào công quỹ 

Nhà nước. 

+ Án phí của người có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con: Chị Nguyễn Huỳnh 

Tường V tự nguyện chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) sung vào 

công quỹ Nhà nước. 

Tổng cộng án phí chị Nguyễn Huỳnh Tường V chịu 300.000đ (Ba trăm 

nghìn đồng). Chị V đã nộp tạm ứng án phí 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo 

biên lai thu số 0000487 ngày 08/02/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã